
ОПМ ДО 12 ГОДИНИ Juniori
OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR

DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

Скопје, Фан Тенис Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale finale

1 ду 1 СТОЈАНОВСКИ Филип ТПС
UmpireAS СТОЈАНОВСКИ

2 bue
Umpire as СТОЈАНОВСКИ

3 ду 13 BERI[A Или МТП 61 63
UmpireAS BERI[A

4 ду 16 НИКOЛОВСКИ Петар ТАА 60 60
Umpire as СТОЈАНОВСКИ

5 ду 8 ШАМОЛИ Дринор ЈУГ 60 63
Umpire A ШАМОЛИ

6 bue
Umpire a ШАМОЛИ

7 bue 60 61
Umpire B ПИРГАНОСКИ

8 ду 3 ПИРГАНОСКИ Петар ПРИ
Umpire as СТОЈАНОВСКИ

9 ду 9 ЗДРАВКОВСКИ Данило ЈУГ 64 62
Umpire A ЗДРАВКОВСКИ

10 bue
Umpire b ВЛАДЕВСКИ

11 bue 64 61
Umpire B ВЛАДЕВСКИ

12 ду 15 ВЛАДЕВСКИ Мартин ТАА
Umpire a ВЛАДЕВСКИ

13 ду 10 ГУГУЧЕВСКИ Милош БИТ 67/3/ 64 62
Umpire A ГУГУЧЕВСКИ

14 bue
Umpire b ПЕТРОВИЌ

15 bue 63 46 62
Umpire B ПЕТРОВИЌ

16 ду 6 ПЕТРОВИЌ Сергеј ЈУГ
Pobednik: a \UKOVI]

17 ду 7 ЃУКОВИЌ Борјан ЈУГ Umpire a 64 75
Umpire A ЃУКОВИЌ

18 bue
Umpire a ЃУКОВИЌ

19 bue 60 60
Umpire B ХОЏА

20 ду 17 ХОЏА Крон МТП
Umpire a ЃУКОВИЌ

21 ду 5 ХРИСТОВСКИ Мартин ЈУГ 60 60
Umpire A ХРИСТОВСКИ

22 bue
Umpire a ХРИСТОВСКИ

23 bue 36 75 63
Umpire B КОРО

24 ду 12 КОРО Арбин МТП
Umpire a ЃУКОВИЌ

25 ду 4 СПИРОВСКИ Никола ЈУГ 76/2 62
Umpire A СПИРОВСКИ

26 bue
Umpire b HUSEINOVI]

27 bue
Umpire B HUSEINOVI]

28 ду 11 HUSEINOVI] Амар МТП
Umpire bs ЈАНКУЛОСКИ

29 ду 14 ТРПЕСКИ Бодан МТП 64 76/3/
Umpire A ТРПЕСКИ

30 bue
Umpire bs ЈАНКУЛОСКИ

31 bue
Umpire B ЈАНКУЛОСКИ

32 ду 2 ЈАНКУЛОСКИ Лука ЈУГ

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 13.10.2017, 11,10

data 1 СТОЈАНОВСКИ 1 Posleden primen igra~/ rang

Last DA 2 ЈАНКУЛОСКИ 2 Hoxa Kron

3 3 Pretstavnik na igra~ite

4 4 A.Radojni~ki}

5 5

6 6 Potpis Sudija/Delegat MTF

7 7

8 8 Дејан Деспотовски 2

14-16.10.2017


